
Data uchwały 2024-10-10

Numer uchwały 58/2024

Czego dotyczy
uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
28/10/2024 14:36 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 58/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2024-10-10

Uchwała nr 58/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 10 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego

 

Na podstawie § 13 ust. 1 – 3, § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 2296) – uchwala się,
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 6/2022 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej 
uchwałą nr 5/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego 2023r.,
zmienionej  uchwałą nr 17/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21
marca 2023 r., zmienionej  uchwałą nr 41/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 15 maja 2023 r., zmienionej  uchwałą nr 52/2023 Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2023 r., zmienionej  uchwałą nr 66/2023
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2023r., zmienionej 
uchwałą nr 75/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31
października 2023r., zmienionej  uchwałą nr 76/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 2 listopada 2023r., zmienionej  uchwałą nr 94/2023 Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2023 r., zmienionej  uchwałą nr 8/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego., zmienionej uchwałą nr
10/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2024 r.,
 zmienionej  uchwałą nr 25/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10
marca 2024 r., zmienionej uchwałą nr 48/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 7 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:



 

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

     „1. W skład Komisji Edukacji wchodzą:

Aleksander Gawryś

Andżelika Cibor

Gabriela Zakrzewska

Julia Górska

Klaudia Jelonek

Oliwia Nawrot

Piotr Szostak

Yana Kruk”.

 

2. w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży wchodzą:

Adam Włodarczyk

Aleksander Gawryś

Andżelika Cibor

Jan Kozłowski

Julia Prus

Klaudia Jelonek

Maciej Kotala

Martyna Wiśniewska

Mateusz Pietrzak

Natalia Niziołek

Oliwia Nawrot

Piotr Szostak

Wiktoria Kieszkowska

Zuzanna Kosieradzka”.

§ 2.
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowego

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

 

 

Marcelina Maciąg

Załączniki:
Uchwała_nr_58_2024.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 147.73 KB, PDF


